
Schnell. Direkt. Stündlich.

Fahrplan 
Neubrandenburg - Waren (Müritz) -
Röbel - Rechlin und zurück

Mecklenburg-Vorpommersche
Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Linie 012/011  Neubrandenburg - Waren - Röbel und zurück  (Auszug, nicht alle Haltestellen aufgeführt)

12:40
13:00
13:14
13:31
13:36
13:38
13:48
13:56
14:13
14:15
14:17

14:40
15:00
15:14
15:31
15:36
15:38
15:48
15:56
16:13
16:15
16:17

18:45
19:05
19:19
19:36
19:41
19:43
19:53
20:01
20:18
20:20
20:22
20:24

NEUBRANDENBURG - WAREN - RÖBEL
Sa, So

        A
nur Sa

        A
Sa, So Sa, So

        A
Sa, So

        A
Sa, So

        A
Sa, So

Neubrandenburg, ZOB
Penzlin, ZOB
Möllenhagen
Waren, Altstadt
Waren, Sparkasse        (nur über Treppe erreichbar)

Waren, Bahnhof/Teterower Str.
Waren, Gewerbegebiet West
Klink, Dorf
Röbel, Hafen
Röbel, Altstadt
Röbel, ZOB 
Röbel, Bahnhofstraße

09:31
09:36
09:38
09:48
09:56
10:13
10:15
10:17

10:40
11:00
11:14
11:31
11:36
11:38
11:48
11:56
12:13
12:15
12:17
12:19

16:45
17:05
17:19
17:36
17:41
17:43
17:53
18:01
18:18
18:20
18:22
18:24

20:45
21:05
21:19
21:36
21:41
21:43
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RÖBEL - WAREN - NEUBRANDENBURG 
        A
Sa, SoSa, So Sa, So

        A
Sa, So

        A
Sa, So

        A
nur Sa

Röbel, Bahnhofstraße
Röbel, ZOB 
Röbel, Altstadt
Röbel, Hafen
Klink, Dorf
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Möllenhagen
Penzlin, ZOB
Neubrandenburg, ZOB

08:37
08:40
08:42
08:45
09:01
09:13
09:21
09:22
09:23
09:43
09:59
10:22

10:40
10:42
10:45
11:01
11:13
11:21
11:22
11:23
11:43
11:59
12:22

12:37
12:40
12:42
12:45
13:01
13:13
13:21
13:22
13:23
13:43
13:59
14:22

14:40
14:42
14:45
15:01
15:13
15:21
15:22
15:23
15:43
15:59
16:22

16:40
16:42
16:45
17:01
17:13
17:21
17:22
17:23
17:43
17:59
18:22

18:40
18:42
18:45
19:01
19:13
19:21
19:22
19:23
19:43
19:59
20:22

Sa:   Samstag

So:   Sonntag und Feiertage

Mehr Fahrplaninformationen:

Service-Telefon: 03991 645-0	 Mobilitätszentrale

www.mvvg-bus.de	 Neubrandenburg

	 Tel. 0395 35176350

Das ist dat Bus

Die Busverbindung zwischen Neubrandenburg - Waren (Müritz) 

- Röbel - Rechlin hat einen eigenen Namen: dat Bus.

Therme Ticket

Fahren + Baden = Sparen

Das Therme Ticket macht es möglich.

Wählen Sie zwischen 1, 2 oder 4 Stunden Therme

incl. Hin- und Rückfahrt mit dem Bus.

Weitere Infos unter www.mvvg-bus.de

Müritz-Saga

Vom 01. Juli bis 02. September 2017,

immer Mittwoch bis Samstag 

um 19.30 Uhr und Sonntag 

um 17.00 Uhr auf der 

Freilichtbühne Waren (Müritz).

Gegen Vorlage des MVVG-

Fahrscheins erhalten Sie

Rabatt bei der Müritz-Saga.
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Mecklenburg-Vorpommersche
Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)
Strelitzer Straße 137 . 17192 Waren (Müritz)
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In der Saison!

GÜLTIG AB 01. 01. 2017

Fahrradsaison
28.04.- 31.10.2017

MÜRITZ rundum
Therme

TicketTicket

z.B. Busfahrt 
Waren-Röbel-Waren
inkl. 2 Std. Eintritt 
in die MüritzTherme
Erwachsene 10,00
Kinder 5,50

€
€

Infos: 03991-6450 
oder 039931-87819

A :   verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Alle 60 Min.!



Linie 012/011/010  Neubrandenburg - Waren - Röbel - Rechlin und zurück   (Auszug, nicht alle Haltestellen aufgeführt)

NEUBRANDENBURG - WAREN - RÖBEL - RECHLIN
S

Mo - Fr
F A

Mo - Fr
S

Mo - Fr
A

Mo - Fr
S

Mo - Fr
A

Mo - Fr
 A

Mo - Fr
 A

Mo - Fr
 A

Mo - Fr
A

Mo - Fr
       A
Mo - Fr

 A
Mo - Fr

 S
Mo - Fr (E)

       A 
Mo - Fr

       A
Mo - Fr

       A
Mo - Fr

       A
Mo - Fr

 A
Mo - Fr

 A
Mo - Fr

Neubrandenburg, ZOB
Penzlin, ZOB
Möllenhagen
Waren, Altstadt
Waren, Sparkasse        (nur über Treppe erreichbar)

Waren, Bahnhof/Teterower Str.
Waren, Gewerbegebiet West
Klink, Dorf
Röbel, Hafen
Röbel, Altstadt
Röbel, ZOB an
Röbel, Bahnhofstraße
Röbel, ZOB ab
Rechlin, Alte Post
Rechlin, Museum (R)**

   04:30 R
04:50
05:04
05:21
05:26
05:28

06:00
06:17

05:40
06:00
06:14
06:31
06:36
06:38
06:48
06:56
07:13
07:15
07:17

I
  07:40*
07:53

05:40
06:00
06:14
06:31
06:36
06:38
06:48
06:56
07:24

I
07:35

I
  07:45*
07:58

06:30
06:45
06:59
07:16
07:17
07:19
07:27

    07:35 R

06:40
07:00
07:14
07:31
07:36
07:38
07:48
07:56
08:13
08:15
08:17
08:19

07:00
07:40

07:40
08:00
08:14
08:31
08:36
08:38
08:48
08:56
09:13
09:15
09:17
09:19

08:40
09:00
09:14
09:31
09:36
09:38
09:48
09:56
10:13
10:15
10:17

I
10:20
10:37

    10:42 R

09:40
10:00
10:14
10:31
10:36
10:38
10:48
10:56
11:13
11:15
11:17
11:19

11:40
12:00
12:14
12:31
12:36
12:38
12:48
12:56
13:13
13:15
13:17

I
    13:50 S*
  14:11 S

     14:16 S R

12:40
13:00
13:14
13:31
13:36
13:38
13:48
13:56
14:13
14:15
14:17

13:40
14:00
14:14
14:31
14:36
14:38
14:48
14:56
15:13
15:15
15:17

I
    15:38 S*
   16:00 S

14:00
I

14:22
14:39
14:41
14:43

I
14:53
15:07
15:09
15:11
15:13

14:40
15:00
15:14
15:31
15:36
15:38
15:48
15:56
16:13
16:15
16:17

I
16:20
16:37

   16:42 R

15:40
16:00
16:14
16:31
16:36
16:38
16:48
16:56
17:13
17:15
17:17

I
    17:20 R
    17:37 R

16:45
17:05
17:19
17:36
17:41
17:43
17:53
18:01
18:18
18:20
18:22
18:24

17:45
18:05
18:19
18:36
18:41
18:43
18:53
19:01
19:18
19:20
19:22
19:24

18:45
19:05
19:19
19:36
19:41
19:43

  19:53 L
   20:01 L
   20:18 L
   20:20 L
   20:22 L
   20:24 L

19:45
20:05 L
20:18 L
20:35 L
20:40 L
20:42 L
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RECHLIN - RÖBEL - WAREN - NEUBRANDENBURG
A

Mo - Fr
A

Mo - Fr
S

Mo - Fr
A

Mo - Fr
A

Mo - Fr
A

Mo - Fr
A 

Mo - Fr
        A 
Mo - Fr

 A
Mo - Fr

S
Mo - Fr (E)

        A
Mo - Fr

 S
Mo - Fr

        A
Mo - Fr

       A 
Mo - Fr

       A
Mo - Fr

       A
Mo - Fr

 A
Mo - Fr

 L A
Mo - Fr

Rechlin, Museum (R)**
Rechlin, Alte Post
Röbel, ZOB an
Röbel, Bahnhofstraße
Röbel, ZOB ab
Röbel, Altstadt
Röbel, Hafen
Klink, Dorf
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Möllenhagen
Penzlin, ZOB
Neubrandenburg, ZOB

06:02
06:04
06:06
06:09
06:22

I
06:33
06:35 
06:36

I
I

07:33
04:59
05:22

   04:40 L
   04:42 L
   04:45 L
   05:01 L

05:13
05:21
05:22
05:23
05:43
05:55
06:16

05:43
05:51
05:52
05:53 
06:13
06:29
06:52

05:32
05:35
05:37
05:38
05:51
06:03
06:11
06:12
06:13
06:33
06:49
07:12

06:19
06:37

I
06:40
06:42
06:45
07:01
07:13
07:21
07:22
07:23
07:43
07:59
08:22

12:37
12:40
12:42
12:45
13:01
13:13
13:21
13:22
13:23
13:43
13:59
14:22

13:37
13:40
13:42
13:45
14:01
14:13
14:21
14:22
14:23
14:43
 14:59
15:22

      14:17 S R
  14:22 S

  14:39 S

I
14:40
14:42
14:45
15:01
15:13
15:21
15:27
15:28
15:43
15:59
16:22

15:40
15:42
15:45
16:01
16:13
16:21
16:22
16:23
16:43
16:59
17:22

    17:17 R
17:22
17:39

I
17:40
17:42
17:45
18:01
18:13
18:21
18:22
18:23
18:43
18:59
19:22

19:13
19:21
19:22
19:23
19:43
19:59

07:11
  07:31*

I
 07:40
07:42
07:45
08:01
08:13
08:21
08:22
08:23
08:43
08:59
09:22

09:37
09:40
09:42
09:45
10:01
10:13
10:21
10:22
10:23
10:43
10:59
11:22

 10:40
10:42
10:45
11:01
11:13
11:21
11:22
11:23
11:43
11:59
12:22

    11:17 R
11:22
11:39

I
 11:40
11:42
11:45
12:01
12:13
12:21
12:22
12:23
12:43
12:59
13:22

15:10
15:33

16:40
16:42
16:45
17:01
17:13
17:21
17:22
17:23
17:43
17:59
18:22

F:      verkehrt nur in den Ferien in MVS:     verkehrt nur an Schultagen in MV

L:     Linientaxi bis max. 8 Personen

(R)     Rufbus: zusteigende Fahrgäste bitte bis 16 Uhr des Vortages 

          (Mo-Fr) unter 03991 645-0 anmelden. Aussteigende Fahrgäste 

          bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.

*        Röbel ZOB umsteigen

E:      Eillinie (Es werden nicht alle Haltestellen bedient) Mo - Fr:     Montag bis Freitag
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10:40
11:00
11:14
11:31
11:36
11:38
11:48
11:56
12:13
12:15
12:17
12:19

 08:40
08:42
08:45
09:01
09:13
09:21
09:22
09:23
09:43
09:59
10:22

A
Mo - Fr

A:     verkehrt nicht am 24. 12. und 31. 12.

Fahrradsaison
28.04.- 31.10.2017

**      verkehrt vom 28.04. - 31.10. 17 ohne vorherige Anmeldung

 S
Mo - Fr (E)

06:50
07:04

07:55
08:10


